HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

Hasil Penelitian

1. Gambaran Umum Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Muhammadiyah Palembang

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah

Palembang didirikan pada tanggal 20 rajab 1399 H/15 juni 1979 M

oleh persyarikatan Muhammadiyah wilayah Sumatra Selatan.

Pendirian ini dikukuhkan dengan piagam pendirian perguruan tinggi

Muhammadiyah Nomor 034/III.SMS-79/80 tanggal 17 muharram

1401 H/25 November 1980 oleh pimpinan pusat Muhammadiyah

Majelis pendidikan pengajaran dan kebudayaan.

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah

Palembang pada awalnya bemama Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

Muhammadiyah yang berstatus izin operasional dari kopertis wilayah